
UCHWAŁA NR 342/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^-^.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcfn Kdsiorek

WIpESTARO$,TA ŁOWICKI

Krystianfipiński

^

CZŁONEK ZARZĄDU

-^Ł±,

Strona l



Załącznik do uchwały Nr 342/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 456 765,14 0,001 71456765,141
80115 Technika 24 728 826,001 0,00| 24728826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

2 548 457,001
469 940,00|

2 014,891
2 014,891

2550471,891
471 954,89|

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

642 300,001
32 800,00|

11000,001
11000,001

653 300,001
43 800,001

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

72 000,001
13 000,00|

-11000,001
-11000,001

61 000,00
2 000,001

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKJEGO W ŁOWICZU

l 285 763,791
291 900,001

-2 014,891
-2 014,89|

l 283 748,90|
289885,11

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 425 743,001 0,00 3 425 743,001
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,001 2 500,001 28 500,00|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

4 500,00| 2 500,001 7 000,00|

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

6 500,001
2 500,001

-2 500,001
-2 500,001

4 000,001
0,00|

852 Pomoc społeczna 14 649 205,57 0,00| 14 649 205,571
85202 Domy pomocy społecznej 11 237 622,001 0,00| 11237622,00

4220 Zakup środków żywności
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

594 000,001
594 000,00|

-16 000,00
-16 000,001

578 000,001
578 000,001

4300 Zakup usług pozostałych
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

76 000,001
76 000,00|

16 000,001
16 000,00|

92 000,001
92 000,001

4480 Podatek od nieruchomości
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

9 200,001
9 200,00|

800,001
800,00|

10 000,001
10 000,001

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

l 600,001 -800,001 800,001

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

l 600,001 -800,00 800,001

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 476 346,00| 0,00| 4 476 346,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 507 225,001 0,00| 3 507 225,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
[Niepełnosprawnych

10 074,001 -10 074,001 0,00

'POWIATOWY URZĄD PRACY
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 074,001
30 640,00|

-10 074,001
10 074,00

0,00|
40 714,001

IPOWIATOWY URZĄD PRACY 30 640,001 10 074,001 40 714,001
Razem: 194 024 481,601 0,00| 194 024 481,60

STAROSTĄ ^WICKI

Marcel Kostorek

Strona l


